
UCHWAŁA NR XLV/494/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/208/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 kwietnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2020 r. poz. 2898) w § 3: 
1) ust. 1 po pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: „15) odpady 

niebezpieczne.”; 
2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Właściciel nieruchomości przekazuje selektywnie zebrane odpady 

komunalne wymienione w § 3 ust. 1 uprawnionym podmiotom prowadzącym Punkt Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), umieszcza je w ogólnodostępnych pojemnikach 
służących do selektywnej zbiórki tego typu odpadów lub przekazuje odpowiednim podmiotom 
w trybie określonym przez właściwe przepisy.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDACE5F9-1295-4DF1-BB4A-7D1485392C76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


